
 

Yttrande Svensk kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag om huruvida 
föreningsstämmans principer om ersättningar till ledande befattningshavare har följts 

Till årsstämman i OK Ekonomisk förening, Org nr 702000-1660 

Inledning 

Vi har granskat om styrelsen och verkställande direktören för OK ekonomisk förening (publ.) under räkenskapsåret 
2024-03-01—2025-02-25 har följt de principer för ersättningar till ledande befattningshavare som fastställts på 
föreningsstämman den 23 maj 2024.  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att riktlinjerna följs och för den interna kontroll som 
styrelsen och den verkställande direktören bedömer är nödvändig för att tillse att riktlinjerna följs. 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att lämna ett yttrande, grundat på vår granskning, till föreningsstämman om huruvida principerna har 
följts. Vi har utfört granskningen enligt FARs rekommendation RevR 8 Granskning av ersättningar till ledande 
befattningshavare i vissa publika aktiebolag, i tillämpliga delar. Denna rekommendation kräver att vi följer yrkesetiska 
krav samt planerar och utför granskningen för att uppnå rimlig säkerhet att föreningsstämmans principer i allt väsentligt 
följts. Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality Management 1, som kräver att företaget utformar, 
implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner avseende efterlevnad av 
yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar. 

Granskningen har genomförts av revisionsföretaget tillsammans med föreningsgranskarna i enlighet med principerna i 
Svensk kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag. 

Vi är oberoende i förhållande till OK ekonomisk förening enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Granskningen har omfattat föreningens organisation för och dokumentation av ersättningsfrågor för ledande 
befattningshavare, de nya beslut om ersättningar som fattats samt ett urval av de underlag till utbetalningar som gjorts 
under räkenskapsåret till de ledande befattningshavarna. Revisorn och föreningsgranskarna väljer vilka åtgärder som 
ska genomföras, bland annat genom att bedöma risken för att principerna inte i allt väsentligt följts. Vid denna 
riskbedömning beaktar revisorn och föreningsgranskarna de delar av den interna kontrollen som är relevant för 
principernas efterlevnad i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. 

Vi anser att vår granskning ger oss rimlig grund för vårt uttalande nedan.  

Uttalande 

Vi anser att styrelsen och den verkställande direktören för OK ekonomisk förening under räkenskapsåret 2024-03-01—
2025-02-28 följt de principer för ersättningar till ledande befattningshavare som fastställdes på föreningsstämman den 
23 maj 2024. 

 

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

 

 
 
AnnSofie Andersson   Torbjörn Rigemar   
Förtroendevald revisor och  Förtroendevald revisor och  
föreningsgranskare  föreningsgranskare 
    
  

KPMG AB 

  

   

   

Tomas Mathiesen   
Auktoriserad revisor   
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

TOMAS MATHIESEN (SSN-validerad)
Undertecknare
På uppdrag av: KPMG
Serienummer: 5859ef19a5dbad[…]6cbd5fa38f517
IP: 83.185.xxx.xxx
2025-04-30 11:59:14 UTC

TORBJÖRN RIGEMAR (SSN-validerad)
Undertecknare
Serienummer: 097c9bfe0fb396[…]dd44922636a65
IP: 31.209.xxx.xxx
2025-04-30 12:32:12 UTC

ANN-SOFI ANDERSSON (SSN-validerad)
Undertecknare
Serienummer: e632b39504098d[…]f8ec5e71b8b0c
IP: 212.247.xxx.xxx
2025-04-30 12:35:56 UTC
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                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
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                                    Jag signerar dokumentet " "                                
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